
 

 

 
       Parziale Modifica 2021/DLC/1401 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina amministrativa 

contabile dell'Istituto; 

VISTA la disponibilità dei fondi dell’ACCORDO DI COLLABORAZIONE PER LA 

VALUTAZIONE DEL RISCHIO DI CONTAMINANTI CHIMICI NELLE PRODUZIONI 

AGRICOLE CAMPANE, Responsabile Scientifico: Francesco Cubadda, Fasc. CA28, CUP 

I85F22000440005, scadenza 31/01/2025 

CONSIDERATO che nell’ambito delle attività sopracitate si rende necessario procedere 

all’acquisto di prodotti monouso, ed utilizzati nell’ambito del progetto sopracitato. 

VISTA la DLC n. 1401 del 29/07/2022; 

CONSIDERATO che nella DLC veniva menzionato il progetto Fasc. 6S06, scaduto il 

22/07/2022. 

DECRETA 

ART. 1 

Viene attivata, ai sensi 1, comma 2, lett. b. D.L. 76/2020 convertito dalla Legge 120/2020 D.L. 

31/05/2021 n. 77 (conv. In L. n. 108/2021) la procedura di affidamento diretto, finalizzata alla 

fornitura di prodotti monouso sui fondi dell’ACCORDO DI COLLABORAZIONE PER LA 

VALUTAZIONE DEL RISCHIO DI CONTAMINANTI CHIMICI NELLE PRODUZIONI 

AGRICOLE CAMPANE Responsabile Scientifico: Francesco Cubadda, Fasc. CA28, CUP 

I85F22000440005, scadenza 31/01/2025, per un importo € 303,78= (trecentotre/78) = € 249,00 + 

54,78 per IVA al 22%; 

Il costo per oneri della sicurezza da rischi di interferenza è pari a zero. 

 

Roma, 14/09/2022 
 

IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE 

UMANE ED ECONOMICHE 

DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 


		2022-09-14T10:09:41+0000
	Rosa Maria Martoccia




